
 
 

 
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA 
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR) 

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413   

segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it   

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icsacquasparta.it/ 
 

 

 
Albo scuola 
 

 
DETERMINA A CONTRARRE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO il regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001 concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche del 
MIUR di concerto con il MEF; 

 Visto il D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice degli appalti pubblici” 
 VISTA la legge 13 agosto 2010 , n. 136 
 VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 
 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto in data 7/2/2017 con la quale è stato 

approvato il programma Annuale per l’esercizio finanziario 2017 e successive 
variazioni; 

 VISTO il regolamento di Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e 
forniture, approvato dal Consiglio di Circolo in data 29.01.2013; 

 VISTO  Avviso pubblico AOODGEFID/10862 DEL 16/09/2016 PON “Inclusione 
sociale e lotta al disagio- interventi per il successo scolastico degli studenti” – 
10.1.1A FSEPON – UM- 2017-68 – CUP: G96D16000150006 

 VISTA l’autorizzazione al progetto nota prot. n. 31713 del 24/07/2017 del MIUR 
 CONSIDERATA la necessità di pubblicizzare presso l’utenza le attività del progetto 

Nominato “Scuola…no stop”  
 

 
DETERMINA 

 
 
di procedere, per le motivazioni indicate in premessa, all’acquisto diretto di depliants e di 
locandine   presso la Copisteria Colibry  di Terni per una spesa complessiva di € 55,00 
comprensive di IVA 
 
 
    
        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                    Dott.ssa Antonella Rivelli 

 
 
 
 

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004823 - 16/10/2017 - C14 - U

Firmato digitalmente da RIVELLI ANTONELLA

mailto:Segreteria@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
http://www.icsacquasparta.it/

		2017-10-17T11:11:18+0200




